
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Pristaš Martin
Téma: Aplikace pro příjem z Audeliver.com (id 18925)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo navrhnout, vytvořit a vyladit netriviální aplikaci pro iOS. Zadání zahrnuje návrh a tvorbu krásného a

intuitivního rozhraní, komunikaci se serverem prostřednictvím protokolu pro příjem podcastů, stahování souborů,
jejich správu v systému souborů a jejich přehrávání.
Řešitel zadání naplnil a vytvořil velice kvalitní a konkurenceschopnou aplikaci.

2. Práce s literaturou
 Řešitel se dostatečně a samostatně seznámil s detaily návrhu a vývoje aplikací pro iOS, což je problematika, která

se na bakalářském stupni FIT nevyujčuje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel byl velice samostatný a aktivní, docházel po oba semestry pravidelně na konzultace a vždy měl znatelné

pokroky v práci.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s dostatečným předstihem a technická zpráva byla podrobně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel vytvořil velice kvalitní a konkurenceschopnou aplikaci pro iOS, která zahrnuje poměrně netriviální aspekty a

je velice dobře odladěná a otestovaná.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

